
 
FORSLAG TIL 

 
DIS-SLAGELSE-SORØ    GENERALFORSAMLINGEN  25/2 2014  

 
Forslag: Oprettelse af små grupper (4-6 personer) der arbejder selvstændig privat. 

 

1 
Bestyrelsen:     DIS  Slagelse-Sorø udsender til alle medlemmer spørgsmål om emner.  
Medlemmerne sende en mail tilbage til  bestyrelsen om emner de gerne vil arbejde  
med i små grupper.    Snarest 
 

2 

Bestyrelsen:   Registrerer de fremsendte emner og sender en mail til alle medlemmer  
af DIS Slagelse-Sorø og forespørger om der er nogen der mener de er nok inde i de  
emner der er fremsendt af medlemmerne.  Disse kaldes gruppeleder. 
  

3  
Bestyrelsen:   Placeres under kalenderen følgende: 
 
Emne                                           Person – gruppeleder 
DIS-træf                                      Jens Hansen        ( mail ) 
Brandforsikring                          Ole Nielsen         ( mail ) 

Udvandre                                    Peter Olsen        ( mail )         OSV 

 
Medlemmer der vil deltage i en eller flere grupper - skal selv henvende sig til 
den gruppeleder der står på listen og få oplyst hvor og hvornår der er møder. 
 
Da vi alle er meget ivrige efter hurtigt at få løst vor problemer er det min tanke 
at gruppen møde en gang om ugen.  Når gruppen har fået løst sit problem nedlægges 
denne gruppe  og der oprettes en ny gruppe under samme emne. 
  
Når disse emner er indført på kalenderen er arbejdet for bestyrelsen færdigt. 
 
Bestyrelsens arbejde fremover er så at modtage nye emne og finde personer der 
vil påtage sig at være leder af nye grupper.  
 
Hvis en leder har fået oprettet en gruppe på 5-6 personer – kan han henvise til en af de 
andre der gerne vil påtage sig at være leder inden for samme emne. 
 
Dette gruppearbejdet er kun for medlemmer af DIS  Slagelse-Sorø .   
Er der nogen uden for DIS Slagelse-Sorø der ønsker at deltage i disse grupper,  
skal de melde sig ind i vor forening.  Ellers lever de højt på vor viden. 
 
Vor forening kommer med mange gode oplæg på de møder der afholdes i foreningen. 
Det er dette der giver mig inspiration til dette forslag.  
 
Med venlig hilsen 
 
Jørgen Lystrup Andersen 


